TRYMA

MACHINES

SCIleE AUTOMATIQUE TM-500-90

Pour la coupe des profiles en aluminium et pvc a 90°

Spécifications >

e Alimentation automatique des matériaux

e Cycle de coupe automatique 90°

e Lame de scie @ 500 mm

e | ame de scie a refroidissement pneumatique
e Serrage pneumatique du profilé

La machine est équipée d'un systeme d'alimentation commandé par une vis a billes.
En combinaison avec la construction extrémement stable, cela garantit un processus
de production de haute qualité. La machine peut étre équipée d'une commande CNC
et d'unités de percage, de fraisage ou de taraudage.

e Alimentation automatique des matériaux

e Longueur de coupe réglable de 5a 1000 mm (2 x course 500 mm)
e Alimentation hydro-pneumatique de la lame de scie

e |alame de scie se déplace de bas en haut de 90°

e Vitesse de coupe et avance de la lame de scie réglables

e 3 pinces pneumatiques horizontales et 3 verticales

e Disponible en option avec commande CNC

¢ En option avec unité de percage, de fraisage ou de taraudage
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50 100
Caractéristiques techniques

Moteur:

Vitesse:

Lame de scie:

Alésage:

Hauteur de coupe max.:
Dimension:

Poids:

Capacité de coupe tube 90°;
Capacité de coupe rectangle 90°:
Capacité de coupe carré 90°:

175
150
T f 125
100

50

150 200 250

4 HP

3.000 rpm

@ 500 mm

@ 50 mm

170 mm

1950 x 1.050 x 970 mm
450 kg

150 mm

250 X 75 mm

150 x 150 mm



